SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BVĐK KV QUANG BÌNH

Số:      /TB-BVĐKKV

V/v mời báo giá thiết bị linh kiện máy

tính, máy in, thiết bị mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Bình, ngày 27 tháng 02 năm 2026

             Kính gửi: Các đơn vị, hộ kinh doanh cung cấp thiết bị linh kiện máy

tính, máy in, thiết bị mạng

    - Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 của Quốc hội nước cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 24/11/2015 có hiệu lực từ ngày

01/01/2017;

   - Căn cứ Luật Thương Mại số 36/2005/QH11 của Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 14/06/2005 có hiệu lực từ ngày

01/01/2006;

  - Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật

số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

    - Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

Nhà thầu;
  - Căn cứ vào nhu cầu thực tế tại Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Quang Bình

Tỉnh Tuyên Quang.

Hiện nay, Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Quang Bình tỉnh Tuyên Quang

cần đơn vị cung cấp thiết bị linh kiện máy tính, máy in, thiết bị mạng của Bệnh

Viện Đa Khoa Khu Vực Quang Bình tỉnh Tuyên Quang phục vụ hoạt động

khám chữa bệnh của bệnh viện. Để có cơ sở giá trên thị trường làm căn cứ tham

khảo triển khai thực hiện các bước tiếp theo. Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực

Quang Bình tỉnh Tuyên Quang kính mời các đơn vị, hộ kinh doanh, doanh

nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp chào giá cho sản phẩm gồm:

(Danh mục hàng hoá chi tiết kèm theo)

Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Thư chào giá (theo mẫu đính kèm công văn này);

2. Đăng ký kinh doanh; Tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh các

cung cấp thiết bị linh kiện máy tính, máy in, thiết bị mạng; địa chỉ, số điện thoại/

Email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp Bệnh viện cần liên lạc.

Bệnh viện sẽ tiếp nhận báo giá để tổng hợp đến trước ngày 04/03/2026

hoặc đến khi có đủ báo giá làm cơ sở theo quy định hiện hành.

Báo giá xin gửi về địa chỉ: Phòng Tổ Chức Hành Chính- Bệnh viện đa

Quang Bình. Địa chỉ: Thôn 5, Bệnh Viện Đa Khoa Khu Vực Quang Bình tỉnh

Tuyên Quang. Trước 10h00 ngày 04/03/2026.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Dau-thau-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-2025-so-90-2025-QH15-662379.aspx

Thông tin cần giải đáp xin liên hệ: Trưởng phòng Tổ Chức Hành Chính.

Số điện thoại: 0949.326.555./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐTBV;

- Lưu: VT, PĐD, TCKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Văn Thanh

DANH MỤC

(Kèm theo công văn mời báo giá số:      /TB-BV ngày 27/02/2026)

STT NỘI DUNG ĐVT SL Ghi chú

1
Hộp mực in brother HL2360/2361

(TN2385/TN2325) 2.6K
Hộp 1

2 Hộp mực in HP P1566/1660(CE278A)2K Hộp 1

3
Hộp mực dùng cho máy in HP LaserJet , Model:

CF276A không chip, hiệu Sông Hồng
Hộp 1

4 Bàn phím laptop 14 inch Cái 1

5 Trống 35A Hand Cái 15

6 Trống máy in HP P2035/2055( ES-HP 2035) Cái 15

7 Mực chai hiệu SH 140g Chai 25

8 Ổ cứng 240GB Kingston Cái 1

9

Thanh RAM (con RAM đã được lắp ráp trên bảng

mạch in), linh kiện máy tính, DDR3 8gb bus

1600mhz, hiệu CADEO, hàng mới 100%

Chiếc 1

10
Bộ cấp nguồn cho máy tính model ATX-450 hiệu

KENOO
Chiếc 2

11 Nguồn máy tính, model TT-200W hiệu TTA Cái 2

12 Mực Mic 140gram Lọ 25

13 Trống máy in HP 1010/1020 (Coben.kr-YWX1010) Cái 5

14 Trống máy in HP P2035/2055( ES-HP 2035) Cái 10

15 Trống 35A Hand Cái 10

16 Gạt từ HP1010/1020 (12A/49A/53A) Cái 10

17 Chuột vi tính Fuhlen L102 Cái 4

18 Nguồn máy in Cái 1

19 Dây nguồn 220v 2 chân Cái 3

20 Dây cáp USB ra máy in - 1.5M Cái 3

21 Cartridge 226A SH Cái 1

22 Hộp mực in HP P1566/1660(CE278A)2K Hộp 1

23
Hộp mực dùng cho máy in HP LaserJet , Model:

CF276A không chip, hiệu Sông Hồng
Hộp 1

24
 Hộp mực CB435A/CB436A/CE285A/CRG325-

Topjet
Hộp 1

25
Hộp mực in brother HL2360/2361

(TN2385/TN2325) 2.6K
Hộp 1

26 Mực chai hiệu SH 140g Chai 20

27

Đầu đọc vân tay ZK9500 dùng cho hệ thống kiểm

soát ra vào, hiệu: ZKTeco, nhà sx: ZKTeco, điện áp:

5V. Mới 100%

Chiếc 12

28 Mạch chính VT - Gigabyte H81M - DS2 Cái 1

29
Tấm mạch in đã lắp ráp hiệu Nasun model H61/

LGA1155-100Mbps
Cái 1

30 Cáp VGA 1.5m , lõi 6.0mm VegGieg V-V101 Cái 1

31 Đèn ADF Photo Ricoh 7001 Cái 1

32 Bo điều khiển ADF Ricoh 7001 Cái 1

33 Băng tải ADF Ricoh 7001 Cái 1

34

Thanh RAM (con RAM đã được lắp ráp trên bảng

mạch in), linh kiện máy tính, DDR3 8gb bus

1600mhz, hiệu CADEO, hàng mới 100%

Chiếc 2

35 Ổ cứng 240GB Kingston Cái 1

36 Chuột vi tính Fuhlen L102 Cái 4

37 Bao lụa 12A Cái 2

38 Role bổ giấy Cái 2

39 Gạt mực HP1010/1020 (12A/49A/53A) Cái 1

40 Quả đào 35A Quả 1

41 Cạc màn hình Gigabyte 2GB GV-N710D5 Cái 1

42
Bảng led hiển thị nhiệt độ, độ ẩm, model:

VHBTH2.3-1834, mới 100%
Cái 1

43 Cáp dữ liệu USB 2.0 nối dài 5m Ugreen Chiếc 1

44 Webcam Hikvision DS-U04 Cái 1

45 Cáp dữ liệu HDTV 4K 2.0 10m VegGieg V-H110 Cái 1

46 Chuột vi tính Fuhlen L102 Cái 4

47 Mỡ sấy Lọ 1

48 Role bổ giấy Cái 1

49 Mực chai hiệu SH 140g Chai 30

50 Role bổ giấy Cái 1

51 Quạt tản nhiệt máy tính TTA115-09 Cái 2

52 Card mạng PCI gigabit TP link TG3468 Cái 5

53
Bộ cấp nguồn cho máy tính model ATX-450 hiệu

KENOO
Chiếc 1

54 Nguồn máy tính, model TT-200W hiệu TTA Cái 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Văn Thanh<hvthanh.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:18:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:18:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA QUANG BÌNH<bvdkquangbinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!